[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]

Муниципальный Совет
Тутаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2025 №02
г. Тутаев

О созыве очередного заседания
Муниципального Совета
Тутаевского муниципального округа

В соответствии с Регламентом Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередное заседание Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа 11 июня 2025 года в 10-00 в зале заседаний Администрации Тутаевского муниципального района по адресу: г. Тутаев, ул. Романовская, д.35.
2. Утвердить проект повестки дня заседания со следующими вопросами:
· об  избрании  на  должность Главы  Тутаевского  муниципального  округа Ярославской  области.
· об отдельных  вопросах  правопреемства.
· о создании  Контрольно-счетной палаты Тутаевского муниципального округа Ярославской  области.
· об отдельных  вопросах  правопреемства.
· [bookmark: _GoBack]о внесении изменений в решение Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа от 29.05.2025 №33 «Об утверждении общей структуры Администрации Артемьевского сельского поселения.
· о внесении изменений в правила землепользования и застройки городского поселения Тутаев Тутаевского муниципального района Ярославской области.
· разное.
3. Пригласить на заседание Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа Главу Тутаевского муниципального района, заместителей Главы Администрации ТМР и руководителей структурных подразделений Администрации Тутаевского муниципального района, Тутаевского межрайонного прокурора, руководителя МУ «Контрольно-счетная палата Тутаевского муниципального района», представителей общественности и средств массовой информации,  других заинтересованных лиц.

Председатель Муниципального Совета
Тутаевского муниципального округа					С.Ю. Ершов

image1.jpeg